1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2022

                                             № ​​​​853
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города Ржева
Тверской области от 27.04.2022 № 385
В связи с признанием электронных открытых конкурсов «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Ржева Тверской области, в отношении которых не определена управляющая организация» несостоявшимися (протоколы от 30.05.2022 № 7 – 13 и протокол от 17.06.2022  № 14), а также в связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.04.2022 № 385 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Ржева Тверской области, в отношении которых не определена управляющая организация»  следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктами 134-139 следующего содержания:
	134.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Алексеева, д. 7/99
	жилой дом
	16
	702,1
	23,15

	135.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Володарского, д. 97
	жилой дом
	16
	700,8
	23,15

	136.
	Тверская обл., г. Ржев,

Ленинградское ш., д. 15
	жилой дом
	7
	687,1
	23,15

	137.
	Тверская обл., г. Ржев,

ул. Краностроителей, д. 9
	жилой дом
	8
	886,9
	23,15

	138.
	Тверская обл., г. Ржев,

ул. Краностроителей, д. 9а
	жилой дом
	9
	595,9
	23,15

	139.
	Тверская обл., г. Ржев,

ул. Куйбышева, д. 48
	жилой дом
	18
	808,5
	23,15

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Касаткина А.Е.
 Глава города Ржева

                                                                 Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]